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C
Estado de Minas Gerais
Demonstrativo de Despesas
Exercicio: 2016

Descricdo da Despesa
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Fixada
763.000,00
501.000,00
262.000,00

35.000,00
35.000,00
798.000,00

Despesa Liquidada %
639.005,71 83,75
449.419,75
189.585,96
1.369,20 391
1.369,20
640.374,91 80,25
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